Pp. XXIII tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto separat ab ar

chidioecesi Parahybensi integrum territorium praefatorum municipio

rum Aroeiras et TJnibuzeiro, prouti nunc lege civili terminantur, et dioe

cesi Campinensi Grandi perpetuo adsignat cum suis domibus, bonis ee 

clesiasticis quibuslibet piisque fundationibus, mutatis hac ratione sive 

archidioecesis Parahybensis sive dioecesis Campinensis Grandis lìnibus. 

Omnia acta et singula documenta praefatum territorium respicientia 

a tabulario Curiae Parahybensis ad tabularium Curiae Campinensis 

Grandis, quam primum, transmittantur : ad clerum vero quod attinet, 

Sacra Congregatio decernit ut simul ac praesens Decretum ad effectum 
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deductum fuerit, sacerdotes in memorato territorio beneficium aut offi

cium ecclesiasticum legitime detinentes et clerici legitimum habentem 

domicilium dioecesi Campinensi Grandi incardinati maneant. 

Ad haec omnia perficienda eadem S. Congregatio memoratum 

Exemum P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias et opportunas; 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi quemlibet virum in eccle

siastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem S. Congrega

tionem Consistorialem, cum primum fas erit, authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde-

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Eoma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

17 Ianuarii a. 1959. 

£ß MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. tit. Serdicensis, Adsessor 

I I 

BATHURSTENSIS IN CANADA - S. IOANNIS CANADENSIS 
DECRETUM 

DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Territorii pars, quae in comitatu Northumberland Dicionis Cana

densis vulgato nomine Miramichi appellatur et complectitur sive regio

nem ad meridiem parallelae lineae 47° 12' 30" positam sive civile terri

torium Indianae Missionis Burnt Ghurch, ad dioecesim Bathurstensem* 

in Canada pertinet. 

Novis hac nostra aetate inductis rerum locorumque adiunctis, ad 

bonum animarum satius consulendum, Excmi PP. DD. Camillus A. Le 

Blanc, Episcopus Bathurstensis in Canada, et Alfredus B. Leverman, 

Episcopus S. Ioannis Canadensis, ab Apostolica Sede nuper expostula

verant ut praefata universa pars territorii Miramichi appellata a dioecesi 

Bathurstensi in Canada disiungeretur et dioecesi S. Ioannis Canadensis* 

uniretur. 
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Haec Sacra Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto Excmi 

P. D. Ioannis Panico, Archiepiscopi titularis Iustinianensis et in eadem 

Dicione Canadensi Delegati Apostolici, vigore specialium facultatum 

sibi a SSmo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia Pp. XXIII tri

butarum, oblatis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, a dioecesi Bathurstensi in Canada 

separat universam quam diximus partem territorii quae Miramichi vulgo 

appellatur ipsamque dioecesi S. Ioannis Canadensis perpetuo adnectit, 

mutatis hac ratione utriusque dioecesis finibus, ita ut posthac praedictum 

territorium una cum suis ecclesiis, oratoriis, domibus, bonis ac piis fun

dationibus ad dioecesim S. Ioannis Canadensis pertinere censeri valeant 

ac debeant. 

Decernit insuper ut Clerici in memorato territorio legitime exstantes, 

statim ac praesens Decretum ad exsecutionem deductum fuerit, illi dioe

cesi censeantur incardinati in cuius finibus legitime degant; ac pariter 

ut omnia acta et documenta Clericos, fideles et bona temporalia eius

dem territorii respicientia, a Curia Bathurstensi in Canada ad Curiam 

S. Ioannis Canadensis transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

memoratum Excmum P. D. Ioannem Panico, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi

tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere im

posito ad Sacram Congregationem Consistorialem quam primum remit

tendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 9 

mensis Februarii anno 1959. 

£8 MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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III 

SINALOENSIS 
(CULIACANENSIS) 

DECRETUM 

DE MUTATIONE NOMINIS DIOECESIS 

Quum Apostolicis sub plumbo Litteris « Qui hominum » diei vige-

simae secundae mensis Decembris, anno millesimo nongentesimo quin

quagesimo octavo, dioecesis Sinaloensis in duas partes divisa fuerit, et 

alteri parti nomen dioecesis Mazatlanensis, ex oppido vulgo Mazatlán 

assignatum fuerit, dum pars altera vetus nomen Sinaloensis, quod pro

prium est totius status seu civilis provinciae, hucusque servavit, ne con

fusio oriretur, istius dioecesis titulum immutari opportunum visum est. 

Sacra Congregatio Consistorialis igitur, vigore specialium facul

tatum sibi a Ssmo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia Pp. XXIII 

tributarum, Ordinario Sinaloensi postulante et praehabito favorabili 

voto Exc. P. D. Aloisii Raimondi, Archiepiscopi titularis Tarsensis, 

in Dicione Mexicana Apostolici Delegati, statuit ac decrevit ut prae

fata , Sinaloensis dioecesis posthac ex civitate episcopali, cui nomen 

Culiacán, « Culiacanensis », ceu moris est, nuncupetur eiusque pro 

tempore Episcopus item Culiacanensis nominetur. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 16 mensis Februarii anno 1959. 

£g MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

I V 

NEAPOLITANAE 

DECRETUM 

DE IURISDICTIONE ARCHIEPISCOPI NEAPOLITANI, QUA DELEGATUS APOSTOLICUS 

PRO ECCLESIIS ET MONASTERIIS EXEMPTIS. 

Inde a pluribus annis Apostolica Sedes, ob peculiares rerum tempo

rumque circumstantias, opportunum censuit ab ordinaria et directa iuris

dictione Archiepiscopi Neapolitani subtrahere Sibique immediate subi-25 - ACTA, vol. I, n. 7. — 19-5-1959. 
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cere quasdam Ecclesias et quaedam Monasteria in civitate Neapolitana 

consita, eademque per ecclesiasticum virum, nomine ac munere Delegati 

Apostolici praeditum, regere ac gubernare : Ecclesias nemque 8. Iacobi 

Hispaniorum, Iesu et Mariae, 8. Angeli a Nilo ac illam quae « dei Pelle-

grinetti » appellatur ; monasterium autem cum adnexa Ecclesia « degli 

Iscarioni » et domum, olim monasterium, cum continenti Ecclesia 

8. Mariae Aegyptiacae. 

Cum autem infrascriptus Cardinalis, olim Archiepiscopus Neapoli

tanus et dictarum Ecclesiarum dictorumque Monasteriorum postremus 

Delegatus Apostolicus, S. Congregationis Consistorialis Secretarius re

nuntiatus fuerit ideoque in Urbem redierit, cumque peculiares circum

stantiae, de quibus supra, adhuc perseverent, SSmus Dominus Noster 

Ioannes Divina Providentia Pp. XXIII idem munus Delegati Apostolici 

committere statuit ac decrevit Emo ac Revmo D. Alfonso S. R. E. Car

dinali Castaldo, hodierno Archiepiscopo Neapolitano. 

Hoc proinde Consistoriali Decreto, ipse Emus ac Revmus D. Alfon

sus S. R. E. Cardinalis Castaldo, Archiepiscopus Neapolitanus, pro Ec

clesiis 8. Iacobi Hispaniarum, Iesu et Mariae, 8. Angeli a Nilo, ac pro 

illa quae appellatur « dei Pellegrinetti » ; necnon pro Monasterio cum 

adnexa Ecclesia « degli Iscarioni » atque pro domo, olim Monasterio, 

cum continenti Ecclesia 8. Mariae Aegyptiacae, quae Ecclesiae, Mona

sterium ac domus in civitate Neapolitana habentur, Delegatus Aposto

licus eligitur ac constituitur, cum omnibus iuribus, facultatibus ac pri

vilegiis quae huic muneri sunt propria. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

28 Februarii a. 1959. 

£8 MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

V 

NOMINATIO 

Decreto die 21 Februarii mensis a. 1959 dato, Sacra Congregatio Con

sistorialis Emum P. D. Franciscum S. R. E. Cardinalem König, Archie

piscopum Vindobonensem, Vicarium Castrensem Reipublicae Austriae 

nominavit. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

LUCEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI HELENAE GUERRA, 

FUNDATRICIS INSTITUTI OBLATARUM SPIRITUS SANCTI, VULGO DICTI SORO

RUM A S. ZITA. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, tuto procedi 

possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis beatificationem. 

Quid dulcius simul et iucundius, dum hisce diebus Victimae Pa

schali laudes immolamus Christiani, quam animum recreare etiam il

lorum memoria, qui, nostris ferme sub oculis, post laudabiliter transac

tam vitam, sanctitatis laude et fama e mundo excessere. 

Hos inter Dei Famulos adnumeranda est Venerabilis Helena Guerra, 

quae in eo est ut Beatorum Caelitum honoribus ab Ecclesia condecoretur. 

Cuius praecipua vitae lineamenta haec sunt. 

Lucae in Etruria, die 23 mensis Iunii anno 1835, parentibus cum for

tunae bonis tum christianae pietatis laude commendatis nata, a teneris 

unguiculis religione et amore Dei enituit, ac studio in animarum salu

tem praefulsit. Perspicaci ingenii acie praedita, facile et delectabiliter 

studiis incubuit. Adhuc iuvenis sodalitatem instituit a Spiritualibus 

Amicitiis nuncupatam, cui duplex finis : sanctificatio cuiusque propria 

et proximorum. Divino Sponso et Magistro ad religiosam perfectionem 

vocanti generoso animo respondit. Die 4 mensis Novembris anno 1882 

Congregationem fundavit Oblatarum Spiritus Sancti, cui caelestem pa

tronam dedit Sanctam Virginem Lucensem Zitam. Huic Congregationi,, 

praeter christianam puellarum institutionem et educationem, tanquam 

praecipuum finem propagationem cultus Spiritus Sancti praestituit. Li

bros et opuscula permulta, non solum de re litteraria, sed praesertim de 

religione ad pietatem omni hominum generi fovendam apta conscripsit 

et in lucem edidit. Fidei propagandae operi sumptibus et labori non 

pepercit. Tribulationes, cruces et persecutiones Servae Dei non defuerunt,, 
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quas pro Crucifixi amore humili et forti animo sustinuit. Die tandem 11 

mensis Aprilis anno 1914 piissime in osculo Domini obdormivit. Ad eius 

mortis nuntium Lucensis Civitas tota una voce conclamavit commota : 

Sancta demortua est. 

Sanctitatis fama, qua vivens honestata fuerat, magis post eius obitum 

increbuit. Eapropter de altarium honoribus eidem decernendis cogita

tum est, atque in hunc finem ordinarii, qui dicuntur, processus in Curia 

ecclesiastica Lucensi sunt adornati annis 1930-1932 Romamque transmissi. 

Scriptis eidem tributis diligenter perpensis, Sacra Rituum Congrega

tio decreto diei 21 Maii a. 1935 ad ulteriora procedi posse edixit, atque 

Causae introductionis commissionem Pius Papa XI die 5 Maii anno 1936 

propria manu signavit. Omnibus deinde iis absolutis quae in huiusmodi 

iudicio fuerant pertractanda, inita est disceptatio de virtutibus sive theo

logalibus sive cardinalibus Famulae Dei, quas, post acres investigationes 

probationesque ac tria praescripta de iure comitia, lato decreto die 26 

Iunii anno 1953, ad gradum heroicum pervenisse Summus Pontifex 

Pius XII sa. me. edixit. Quaestio postea exercita est de duobus mira

culis quae, Venerabili Helena Guerra deprecante, a Deo patrata vul-

gabantur, de iisque Ssmus D. N. Ioannes Papa XXIII, edito decreto 

die 11 mensis Martii anni huius, constare pronuntiavit. Una superfuit 

disquisitio iure praescripta, ut integra videlicet Sacra Rituum Congre

gatio testaretur num omnia a iure praescripta servata essent. Hinc dubium 

propositum est : An, stante approbatione virtutum et duorum miracu

lorum, tuto procedi possit ad, sollemnem Yen. Helenae Guerra beatifica

tionem. Cui dubio omnes, cum Patres Cardinales sacris ritibus tuendis 

praepositi, tum Praelati Officiales Patresque Consultores favorabile suf

fragium scripto ediderunt. Quod votum Beatissimus Pater laetus exci

piens, sententiam edere de more distulit, ut interim, plurimis ad Deum 

fusis precibus, maiorem superni luminis copiam ad eam ferendam sen

tentiam impetraret. Die tandem 19 mensis huius Aprilis, post Euchari

sticum Sacrum pie celebratum, Sanctitas Sua sententiam S. Rituum 

Congregationis ratam habuit et confirmavit, edicens Tuto procedi posse 

ad sollemnem Venerabilis Servae Dei Helenae Guerra beatificationem. 

Hoc autem Decretum rite promulgari, in Acta eiusdem Sacrae Ri

tuum Congregationis referri Apostolicasque Litteras sub Piscatoris anulo 

de sollemniis beatificationis in Patriarchali Petriana Basilica quando

cumque celebrandis conscribi mandavit. 

Datum Roma, die 19 Aprilis, a. D. 1959. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 
Henricus Dante, Prosecretarius 
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II 

MARIANOPOLITANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE MARGA

RITAE DUFROST DE LAJEMMERAIS VIDUAE D'YOUVILLE, FUNDATRICIS ET PRI

MAE ANTISTITAE GENERALIS CONGREGATIONIS SORORUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, tuto procedi 

possit dd eiusdem Venerabilis beatificationem. 

Christianam pietatem, Paulo Apostolo docente (1 Tim. 4, 8), ad omnia 

esse utilem, plane comprobant beatarum mulierum exempla, quae in 

triplici statu et virginum et viduarum et religiosarum summa cum laude 

versatae sunt. His autem optimo iure accensenda est Venerabilis Serva 

Dei Maria Margarita Dufrost de Lajemmerais vidua d'Youville, quam 

ad Beatorum caelitum honores evehendam, hoc decurrente anno, divina 

Providentia Summo Pontifici Ioanni XXIII reservasse videtur. 

Nata est Famula haec Dei in oppido Canadiae quod Varennes vulgo 

appellant, die 15 Octobris anno 1701. Vix septennis patre orbata est, 

ideoque luctu et angustiis aerumnisque afflicta. Benevolentium auxi

lio duos annos in Collegio Sororum Ursulinarum transegit ibique 

ad primam Synaxim accessit et sacro chrismate Imita est. Duode

cim annos nata domesticis laboribus et germanorum natu minorum edu

cationi sapienter se dicavit, quoniam mater eius ad secundas convolavit 

nuptias. Pietate aliisque virtutibus insimulque mentis corporisque qua

litatibus floruit atque, anno 1722, Francisco d'Youville nupsit. Coniu

galis autem eius vita amaritudine fuit plena, cum vir eius, omni re fami

liari dissipata, vix octo elapsis annis, repentinam subiisset mortem, duos 

uxori relinquens filios et debita solvenda. Margarita vero, viro demor

tuo, pietatem auxit, et laboribus vel humillimis optimae filiorum edu

cationi consuluit suisque precibus eorumdem ad sacerdotium vocationem 

adiuvit. Caritatis opera erga pauperes, aegrotos, captivos egenosque 

mirifice exercuit. Primum tres sibi sociavit sodales et subinde alias, et 

conducta domo pauperes excepit. Calumniis et contumeliis, angustiis et 

privationibus multiplicibus vexata fuit, quas fortiter semper sustinuit. 

Laboribus denique et infirmitate fracta, praeclaris ditata virtutibus et me

ritis, morientium praesidiis confirmata, die 23 Decembris anno 1771, 

aetatis suae septuagesimo, piissime in Domino quievit. 
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Eius autem sanctimoniae famam in dies crebrescentem Deus caele

stibus signis visus est comprobare. Quapropter Causa de beatorum cae

litum honoribus ipsi decernendis agi coepta est, atque post processus 

ordinaria auctoritate instructas, commissio introductionis Causae, penes 

Sacram Rituum Congregationem instituendae, a Leone Papa XIII , die 

28 Aprilis anno 1890, obsignata est. Apostolicis deinde inquisitionibus 

absolutis, de virtutibus theologalibus et cardinalibus eiusdem Famulae 

Dei fuit disceptatum ; quas, in tribus ad iuris normam coetibus, omnibus 

expensis et perspectis, eamdem heroum in modum coluisse Pius Papa XII 

fel. me., lato decreto die 3 mensis Maii anno 1955, edixit. Exercita po

stea quaestione de miraculis, quae eadem intercedente a Deo patrata fere

bantur, omnique re in suetis comitiis diligenter exquisita, die 11 mensis 

Martii anni huius decurrentis, Ssmus D. N. Ioannes Papa XXIII de 

duobus constare pronuntiavit. Cum vero lege decretum sit quattuor re

quiri miracula in causis, in quibus virtutes Servorum Dei, licet splen

didissimo, directis probationibus non nituntur, Actores a tertio et quarto 

miraculo proponendis dispensationem a canone 2117 C. I. C. decreto diei 

30 Maii a. 1958, attentis specialibus causae ipsius circumstantiis, impe

trar unt. 

Unum igitur superfuit, iuxta huius Sacri Fori statuta, ad caelestes 

honores Venerabili huic decernendos, inquirere nempe : <( An, stante ap

probatione virtutum et duorum miraculorum, tuto procedi possit ad 

•sollemnem eiusdem Venerabilis beatificationem ». 

Id fieri posse cum Purpurad Patres sacris tuendis ritibus praepositi, 

tum Praelati Officiales Patresque Consultores, cunctis suffragiis scripto 

affirmavere. Beatissimus vero Pater, attenta rei magnitudine, mentem